
Klassificering Namn Telefon Mejl Adress
LY3 Carlsson Bo 073-324 90 27 scilla200@hotmail.com
LY3 Engström Ingemar 070-261 27 30 ingemar.engstrom@telia.com Bastionsv 7, 352 61 VÄXJÖ
LY3 Falk Karin 073-051 59 84 falkarna@gmail.com
LY3 Falk Anders 073-829 63 18 falkarna@gmail.com
LY3 Gustavsson-Krafft Karl-Olge 070-576 99 71 karl-olge@telia.com Lidhult, 330 26 Burseryd

LY2 Gustavsson Susanne 070-238 00 45 gunnarsmohundpensionat@gmail.com
LY3 Johansson Magnus 070-675 95 16 magnus.e.johansson@tietoevry.com
LY3 Karlsson Åke 070-690 19 43  bitte.ake69@gmail.com Decembergatan 2, 573 38 Tranås
LY3 Klase Ewa 070-551 72 83 ewa.klase@telia.com
LY3 Ljungberg Carina 070-394 88 80 cina.ljungberg@gmail.com
LY3 Lundgren Peter 070-209 85 24 peter.lundgren@regionkalmar.se Norrgårdsgatan 9 C, 392 37 KALMAR
LY3 Nyström Thomas 070-275 18 62 togas23@hotmail.com Sköldstad Södregård 6, 342 94 Alvesta
LY3 Petersson Jonny 070-697 43 88 jonny-petersson@telia.com Bengtgårdshult, 333 76 Reftele

LY3 Svensson Kjell 070-516 03 60 kjell.r.svensson@telia.com Klerebo Ängadal 2, 564 91 Bankeryd
LY3 Tillström Ulf 070-556 39 17 u.tillstrom@telia.com Dalskogsvägen 34, 565 31 Mullsjö


